DEUTSCH
Kontrasttaster
mit Teach-in
Betriebsanleitung
Sicherheitshinweise
  Vor der Inbetriebnahme die Betriebsanleitung lesen.
  Anschluss, Montage und Einstellung nur durch Fachpersonal.
  Gerät bei Inbetriebnahme vor Feuchte und Verunreinigung schützen.

Zur Auswahl der Sendefarbe Teach-in-Taste bei gewünschter Sende-
farbe loslassen.
Typenschlüssel: KT 5X-2XXXXX
Lichtquelle Ausgang Q Lichtfleck Tastweite Zeitglied/
Analog aus-
gang
Teach-in
G = Grünlicht
W = Rot-,
Blau- oder
Grünlicht
P = PNP
N = NPN
1 = Längs
2 = Quer
1 = 10 mm
2 = 20 mm
3 = 40 mm
1 = Ohne
2 = 20 ms
Abfallverzö-
gerung
5 = Analog-
ausgang
2 = Statisches
Teach-in auf
Marke
6 = Statisches
Teach-in auf
Marke und

Per selezionare il colore di trasmissione, rilasciare il tasto Teach-in
quando compare il colore desiderato.
Typenschlüssel: KT 5X-2XXXXX
Fonte di luce Uscita Q Ponto
luminosa
Distance di
ricezione
Temporizza-
tore/Uscita
analogica
Teach-in
G = Luce verde
W = Luce
ros sa, azzura
oppure verde
P = PNP
N = NPN
1 = Seno della
lung
2 = Senso
transv.
1 = 10 mm
2 = 20 mm
3 = 40 mm
1 = Senza
2 = 20 ms
Ritardo di
caduta
5 = Uscita
analogica
2 = Teach-in
statico su
marca
6 = Teach-in
statico su mar-
ca e sfondo